
 
(znak sprawy: ZS.26.10.2018)     Janów lubelski, dnia 22.01.2018r. 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
 
przygotowanie, organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół 

w Janowie Lubelskim – 28 części 
 

prowadzone przez Zespół Szkół w Janowie Lubelskim 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.01.2018 r. 
 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  412 650  zł brutto. 
 
 
Na część I: 66000zł brutto. 
Na część II: 28000zł brutto. 
Na część III: 1600zł brutto 

Na część IV: 31800 zł brutto 
Na część V: 1750 zł brutto 
Na część VI: 6000 zł brutto 
Na część VII: 1500 zł brutto 
Na część VIII: 8000 zł brutto 
Na część IX: 16800 zł brutto 
Na część X: 3000 zł brutto 
Na część XI: 4400 zł brutto 
Na część XII: 880 zł brutto 
Na część XIII: 16000 zł brutto 
Na część XIV: 42000 zł brutto 
Na część XV: 2800 zł brutto 
Na część XVI: 24000 zł brutto  
Na część XVII: 34250 zł brutto 
Na część XVIII: 24000 zł brutto 
Na część XIX: 3200 zł brutto 
Na część XX: 14000 zł brutto 
Na część XXI: 1400 zł brutto 
Na część XXII: 30000 zł brutto 
Na część XXIII: 7000 zł brutto 
Na część XXIV: 1400 zł brutto 
Na część XXV: 5000 zł brutto 
Na część XXVI: 31650 zł brutto 
Na część XXVII: 4220 zł brutto 
Na część XXVIII: 2000 zł brutto 
 
 
 
 
 
 
 
  



L.p. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 
 

Nr części Aspekt 
społeczny 

1. SANNORT Sp. z o.o. 
 ul. Ożarowska 75, 
 27-600 Sandomierz 

64 980,00 I 0 

26 250,00 II 0 

1 500,00 III 0 

30 600,00 IV 0 

2 550,00 V 0 

5 800,00 VI 0 

1 450,00 VII 0 

7 440,00 VIII 0 

16 400,00 IX 0 

2 660,00 X 0 

4 360,00 XI 0 

872,00 XII 0 

15 200,00 XIII 0 

41 400,00 XIV 0 

2 760,00 XV 0 

21 620,00 XVI 0 

34 000,00 XVII 0 

24 000,00 XVIII 0 

3 200,00 XIX 0 

14 000,00 XX 0 

1 400,00 XXI 0 

30 000,00 XXII 0 

7 000,00 XXIII 0 

1 400,00 XXIV 0 

5 000,00 XXV 0 

31 650,00 XXVI 0 

4 220,00 XXVII 0 

2 000,00 XXVIII 0 

 

 

 

 

 

 

         Teresa Biernat 


